
　 路線図30

（苫小牧駅前↔緑小学校前↔沼ノ端駅北口↔植苗↔新千歳空港）千歳空港線

苫
小
牧
市
内
線
の
高
齢
者
優
待
乗
車
証
・
障
が
い
者
無

料
乗
車
証
は
、苫
小
牧
市
内
の
乗
降
に
限
り
ま
す
。

30

色
枠
内
は
、
昼
間
用
カ
ー
ド
の
利
用
で
き
る
便
で
す
。

停 留 所 名
① 

(西)
(西)

(北)

(北)

(北)

(北)

(東)

(西)

5:50
52
53
55
56

5:58
6:00
1
3
4

6:05
6
7
8
9

6:10
12
13
15
16

6:17
18
19
20
21

6:24
26
28
29
30

6:31
34
36
37

6:39

6:40
6:41
48
51

7:00

 6:50
52
53
55
56

6:58
7:00
1
3
4

7:05
6
7
8
9

7:10
12
13
15
16

7:17
18
19
20
21

7:24
26
28
29
30

7:31
34
36
37

7:39
41
42
44

7:46
53
56

8:05

 7:50
52
53
55
56

7:58
8:00
1
3
4

8:05
6
7
8
9

8:10
12
13
15
16

8:17
18
19
20
21

8:24
26
28
29
30

8:31
34
36
37

8:39
41
42
44

8:46
53
56

9:05

 8:50
52
53
55
56

8:58
9:00
1
3
4

9:05
6
7
8
9

9:10
12
13
15
16

9:17
18
19
20
21

9:24
26
28
29
30

9:31
34
36
37

9:39

9:40
9:41
48
51

10:00

 9:50
52
53
55
56

9:58
10:00
1
3
4

10:05
6
7
8
9

10:10
12
13
15
16

10:17
18
19
20
21

10:24
26
28
29
30

10:31
34
36
37

10:39

10:40
10:41
48
51

11:00

11:05
7
8
10
11

11:13
15
16
18
19

11:20
21
22
23
24

11:25
27
28
30
31

11:32
33
34
35
36

11:39
41
43
44
45

11:46
49
51
52

11:54

11:55
11:56
12:03

6
12:15

12:05
7
8
10
11

12:13
15
16
18
19

12:20
21
22
23
24

12:25
27
28
30
31

12:32
33
34
35
36

12:39
41
43
44
45

12:46
49
51
52

12:54
56
57
59

13:01
8
11

13:20

13:40
42
43
45
46

13:48
50
51
53
54

13:55
56
57
58
59

14:00
2
3
5
6

14:07
8
9
10
11

14:14
16
18
19
20

14:21
24
26
27

14:29

14:30
14:31
38
41

14:50

14:45
47
48
50
51

14:53
55
56
58
59

15:00
1
2
3
4

15:05
7
8
10
11

15:12
13
14
15
16

15:19
21
23
24
25

15:26
29
31
32

15:34

15:35
15:36
43
46

15:55

16:05
7
8
10
11

16:13
15
16
18
19

16:20
21
22
23
24

16:25
27
28
30
31

16:32
33
34
35
36

16:39
41
43
44
45

16:46
49
51
52

16:54
56
57
59

17:01
8
11

17:20

16:55
57
58

17:00
1

17:03
5
6
8
9

17:10
11
12
13
14

17:15
17
18
20
21

17:22
23
24
25
26

17:29
31
33
34
35

17:36
39
41
42

17:44

17:45
17:46
17:53
56

18:05

18:05
7
8
10
11

18:13
15
16
18
19

18:20
21
22
23
24

18:25
27
28
30
31

18:32
33
34
35
36

18:39
41
43
44
45

18:46
49
51
52

18:54
56
57
59

19:01
8
11

19:20

19:15
17
18
20
21

19:23
25
26
28
29

19:30
31
32
33
34

19:35
37
38
40
41

19:42
43
44
45
46

19:49
51
53
54
55

19:56
59

20:01
2

20:04

20:05
20:06
13
16

20:25

苫 小 牧 駅 前
駅 通 中 央
表 町
市 役 所 前
王子総合病院前
木場町 1 丁目
緑 町 2 丁 目
春 日 2 丁 目
緑町郵便局前
双 葉 交 番 前
音 羽 1 丁 目
緑 小 学 校 前
盛 興 建 設 前
日の出１丁目
柳 町 ４ 丁 目
操 車 場 前
イオンモール苫小牧
キテネッツ館前
柳 町 １ 丁 目
明野元町 1 丁目
沼ノ端鉄北通
拓 勇 南
拓勇小学校前
沼 ノ 端 北
ダイナックス沼ノ端アイスアリーナ
沼ノ端駅北口
スマイルタウン前
ウトナイ団地南
ウトナイ中央橋
ウトナイ団地中央
ウトナイ団地
ウ ト ナ イ 湖
ネイチャーセンター入口
白 鳥 湖
植 苗 駅 通
植苗小中学校通
星 が 丘 団 地
ファーム入口
植 苗
美々川福祉園前
新千歳空港国際線86番
新千歳空港国内線29番
新千歳空港国内線2番

▲ ○ ▲ ▲ ▲○ ○ ○ ○

停 留 所 名
新千歳空港国際線86番
新千歳空港国内線29番
新千歳空港国内線2番
美々川福祉園前
植 苗
ファーム入口
星 が 丘 団 地
植苗小中学校通
植 苗 駅 通
白 鳥 湖
ネイチャーセンター入口
ウ ト ナ イ 湖
ウトナイ団地
ウトナイ団地中央
ウトナイ中央橋
ウトナイ団地南
スマイルタウン前
沼ノ端駅北口
ダイナックス沼ノ端アイスアリーナ
沼 ノ 端 北
拓勇小学校前
拓 勇 南
沼ノ端鉄北通
明野元町 1 丁目
柳 町 １ 丁 目
キテネッツ館前
イオンモール苫小牧
操 車 場 前
柳 町 ４ 丁 目
日の出１丁目
盛 興 建 設 前
緑 小 学 校 前
音 羽 1 丁 目
双 葉 交 番 前
緑町郵便局前
春 日 2 丁 目
緑 町 2 丁 目
木場町1丁目
王子総合病院前
市 役 所 前
表 町
駅 通 中 央
苫 小 牧 駅 前

（東）

（南）

（南）

（南）

（南）

（南）

（東）
（東）

7:15
17

7:19
28

7:29
31

7:33
35
36
37
39

7:42
43
44
45
47

7:50
52
53
54
55

7:56
57
58

8:00
2

8:03
4
5
6
7

8:08
9
10
12
14

8:16
18
19
20
22

8:30

 8:30
32

8:34
43
43

8:45
46
47
49

8:52
53
54
55
57

9:00
2
3
4
5

9:06
7
8
10
12

9:13
14
15
16
17

9:18
19
20
22
24

9:26
28
29
30
32

9:40

9:25
27
9:29
38

9:39
41
9:43
45
46
47
49
9:52
53
54
55
57

10:00
2
3
4
5

10:06
7
8
10
12

10:13
14
15
16
17

10:18
19
20
22
24

10:26
28
29
30
32

10:40

10:25
27

10:29
38
38

10:40
41
42
44

10:47
48
49
50
52

10:55
57
58
59

11:00
11:01
2
3
5
7

11:08
9
10
11
12

11:13
14
15
17
19

11:21
23
24
25
27

11:35

11:25
27

11:29
38
38

11:40
41
42
44

11:47
48
49
50
52

11:55
57
58
59

12:00
12:01

2
3
5
7

12:08
9
10
11
12

12:13
14
15
17
19

12:21
23
24
25
27

12:35

12:40
42

12:44
53
53

12:55
56
57
59

13:02
3
4
5
7

13:10
12
13
14
15

13:16
17
18
20
22

13:23
24
25
26
27

13:28
29
30
32
34

13:36
38
39
40
42

13:50

13:45
47

13:49
58
58

14:00
1
2
4

14:07
8
9
10
12

14:15
17
18
19
20

14:21
22
23
25
27

14:28
29
30
31
32

14:33
34
35
37
39

14:41
43
44
45
47

14:55

15:15
17

15:19
28
28

15:30
31
32
34

15:37
38
39
40
42

15:45
47
48
49
50

15:51
52
53
55
57

15:58
59

16:00
1
2

16:03
4
5
7
9

16:11
13
14
15
17

16:25

16:25
27

16:29
38
38

16:40
41
42
44

16:47
48
49
50
52

16:55
57
58
59

17:00
17:01
2
3
5
7

17:08
9
10
11
12

17:13
14
15
17
19

17:21
23
24
25
27

17:35

17:45
47

17:49
58

17:59
18:01
18:03
5
6
7
9

18:12
13
14
15
17

18:20
22
23
24
25

18:26
27
28
30
32

18:33
34
35
36
37

18:38
39
40
42
44

18:46
48
49
50
52

19:00

18:30
32

18:34
43
43

18:45
46
47
49

18:52
53
54
55
57

19:00
2
3
4
5

19:06
7
8
10
12

19:13
14
15
16
17

19:18
19
20
22
24

19:26
28
29
30
32

19:40

▲ ○ ▲ ○ ○ ○ ○

【平日・土日祝共通】

記
号
の
凡
例
：
12
月
31
日
〜
1
月
3
日
は
▲
印
便
を
運
休
、

ま
た
1
月
1
日
・
2
日
は
◯
印
便
の
み
運
行
し
ま
す
。

ー39ー

月・火・水・金／AM8:30～PM5:30　木曜日／AM8:30～昼11:00　休診日／日曜日・祝日・土曜午後

■整形外科 ■ペインクリニック（川端博志） ■リハビリテーション科

昼

平 　 　日／AM9:00～昼12:00
　　　　　　PM2:00～6:00
　　　　　　　※新患受付はPM5：30まで

木・土曜日／AM9:00～昼12:00

院長　小山内　俊久

ー40ー



※8月13・14・15日は
　土日祝ダイヤで運行します。

※12月29日～1月3日は
　土日祝特別ダイヤで運行します。

停 留 所 名
19:50
52

19:54
20:03

20:04
6

20:08
10
11
12
14

20:17
18
19
20
22

20:25
27
28
29
30

20:31
32
33
35
37
38

20:39
40
41
43
45
46

20:47
48
50
51
52

20:55
56
57
59

21:00
1

21:03
4
5
6
7
8

21:10
11
12
13
14

21:16
17
18
19
20
21

21:22
23
24
25
26

21:30

20:55
57

20:59
21:08

8

21:10
11
12
14

21:17
18
19
20
22

21:25
27
28
29
30

21:31
32
33
35
37
38

21:39
40
41
43
45
46

21:47
48
50
51
52

21:55
56
57
59

22:00
1

22:03
4
5
6
7
8

22:10
11
12
13
14

22:16
17
18
19
20
21

22:22
23
24
25
26

22:30

新千歳空港国際線86番
新千歳空港国内線29番
新千歳空港国内線2番
美々川福祉園前
植 苗
ファーム入口
星 が 丘 団 地
植苗小中学校通
植 苗 駅 通
白 鳥 湖
ネイチャーセンター入口
ウ ト ナ イ 湖
ウトナイ団地
ウトナイ団地中央
ウトナイ中央橋
ウトナイ団地南
スマイルタウン前
沼ノ端駅北口
ダイナックス沼ノ端アイスアリーナ
沼 ノ 端 北
拓勇小学校前
拓 勇 南
沼ノ端鉄北通
明野元町１丁目
柳 町 １ 丁 目
キテネッツ館前
イオンモール苫小牧
操 車 場 前
柳 町 4 丁 目
日の出 1 丁 目
盛 興 建 設 前
緑 小 学 校 前
双 葉 1 丁 目
住吉双葉中央
市 立 病 院 通
東 高 校
総合運動公園
緑 町 2 丁 目
新 生 公 園
駅 北 口
木 場 町 西 通
木場町 3 丁 目
山 手 1 丁 目
山 手 中 央
北光小学校前
苫信西支店前
啓北中学校前
啓 北 2 丁 目
桜 木 4 丁 目
豊 川 3 丁 目
北星小学校前
日新温水プール
日新小学校前
日 新 3 丁 目
苫信川沿支店前
川 沿 体 育 館
ときわ 6 丁 目
ときわ 4 丁 目
澄 川 3 丁 目
スケートセンター北
のぞみコミセン
南 高 校
錦岡郵便局前
青 雲 2 丁 目
凌 雲 公 園 通
宮 前 4 丁 目
すずらん公園
錦 西 営 業 所

（東）

（南）

（南）

（西）

②

（南）

（南）

（南）
（南）

（南）

（南）

（南）
（南）

（南）

（南）

空港北口線101 光洋澄川線102 沼ノ端勇払線103
停 留 所 名

20:05
6
7
8

20:10
11
12
13
14

20:16
17
18
20
22

20:23
25
27

20:31
33
34
35
36

20:37
38
40
41
42

20:43
44
45
47
48

20:49
50
51
52
53

20:54
56
57
59

21:00
21:01

2
3
4
5

21:06
7
8
9
11
12

21:16

21:10
11
12
13

21:15
16
17
18
19

21:21
22
23
25
27

21:28
30
32

21:36
38
39
40
41

21:42
43
45
46
47

21:48
49
50
52
53

21:54
55
56
57
58

21:59
22:01

2
4
5

22:06
7
8
9
10

22:11
12
13
14
16
17

22:21

苫小牧営業所
明野新町4丁目
明 野 中 学 校
明 野 小 学 校
新 明 4 丁 目
はんの木公園
美 園 4 丁 目
美園小学校前
工 業 高 校
住 吉 1 丁 目
公 園 通
市 立 病 院 前
東 高 校
総合運動公園
緑 町 2 丁 目
木場町 1 丁 目
表 町 5 丁 目
苫 小 牧 駅 前
駅 通 中 央
苫 信 本 店 前
大 町 2 丁 目
幸 町 2 丁 目
三 条 橋
弥 生 2 丁 目
苫小牧日翔病院前
新 富 2 丁 目
大成小学校前
光 洋 町
光洋中学校前
苫信光洋支店前
桜 木 3 丁 目
豊 川 3 丁 目
豊川小学校前
豊 川 4 丁 目
日 新 6 丁 目
日新メディカルタウン前
日 新 4 丁 目
日 新 3 丁 目
苫信川沿支店前
豊 陵 公 園
柏 木 5 丁 目
柏 木 4 丁 目
澄 川 7 丁 目
澄 川 小 学 校
澄 川 5 丁 目
高 専 通
南 高 校 北
明 徳 4 丁 目
明 徳 公 住 前
明 徳 2 丁 目
明 徳 橋
宮 前 4 丁 目
すずらん公園
錦 西 営 業 所

（東）

（西）

（東）

③

（南）
（南）

（西）
（西）
（北西）

（南）

（北東）

（南）

（南）

（南）

停 留 所 名
19:05

7
8

19:10
11
12
14
15
17

19:18
19
20
21
22
23

19:25
26
27
28
29
30

19:32
33
35
37
38
39
40
41

19:42
44
45
46
47
48

19:51
53
54
55
56
57

19:58
20:03

4
6
7
9

20:14

21:10
12
13

21:15
16
17
19
20
22

21:23
24
25
26
27
28

21:30
31
32
33
34
35

21:37
38
40
42
43
44
45
46

21:47
49
50
51
52
53

21:56
58
59

22:00
1
2

22:03
8
9
11
12
14

22:19

苫 小 牧 駅 前
駅 通 中 央
表 町
市 役 所 前
王子総合病院前
木場町 1 丁 目
緑 町 2 丁 目
総合運動公園
東 高 校
市 立 病 院 通
住吉双葉中央
双 葉 1 丁 目
住 吉 住 宅 街
苫信美園支店前
三 光 5 丁 目
駒 沢 高 校 前
新 明 4 丁 目
明 野 郵 便 局
苫信明野支店前
明野新町4丁目
職訓センター前
イオンモール苫小牧
キテネッツ館前
柳 町 1 丁 目
明野元町2丁目
拓 勇 西
拓 勇
拓 勇 東
臨 海 東 通
北 栄 3 丁 目
ウトナイ南2条通
ウトナイ団地中央
ウトナイ中央橋
ウトナイ団地南
スマイルタウン前
沼ノ端駅北口
沼ノ端跨線橋
沼ノ端小学校前
沼 ノ 端 駅 通
沼ノ端中学校通
沼 ノ 端 南
沼ノ端企業団地前
恵比須神社前
勇 払 公 住 前
勇払マリーナ入口
勇 払 出 張 所
勇 払 中 央
勇 払 正 門

①

（西）
（西）

（北）

（北）

（北）

①

平 日 用 平 日 用 平 日 用

ー41ー

　路線図101

　路線図102

　路線図103

ー42ー


